Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, solicitando estudos e providências para o retorno da placa

de denominação da Rua Minelvina Ribeiro da Rocha que foi equivocadamente, sem autorização

da Prefeitura, trocada para Rua João Guido da Silva.

REQUERIMENTO N° 1777/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA O RETORNO DA PLACA DE DENOMINAÇÃO
DA RUA MINELVINA RIBEIRO DA ROCHA QUE FOI
EQUIVOCADAMENTE, SEM AUTORIZAÇÃO DA PREFEITURA,
TROCADA PARA RUA JOÃO GUIDO DA SILVA.

PROTOCOLO GERAL N° 2126/2016
Data: 8/11/2016 - Horário: 14:50

111111111111H111111111

APROVADO
7 	NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, solicitando estudos e providências para o retorno da placa de denominação

da Rua Minelvina Ribeiro da Rocha que foi equivocadamente, sem autorização da Prefeitura,

trocada para Rua João Guido da Silva.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de novembro de 2016.

Vereador AN ONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1